
                            
            REPUBLIKA HRVATSKA 

   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 023-05/21-01/33 

URBROJ: 2197/04-03-21-1 

Sveti Križ Začretje, 26.10.2021. 

 

 

 

 

Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju Dječjeg općinskog vijeća Općine Sveti Križ 

Začretje („Službeni glasnik“ Krapinsko-zagorske županije broj 20/2016) općinski načelnik 

Općine Sveti Križ Začretje donio je  

 

ODLUKU 

o objavljivanju datuma i vremena izbora za Dječje općinsko vijeće Općine Sveti Križ 

Začretje 

 

Članak 1. 

 

 Izbori za Dječje Općinsko vijeće Općine Sveti Križ Začretje održati će se u 

ponedjeljak 22.11.2021. godine u Osnovnoj školi Sveti Križ Začretje u vremenu od 

08.00-14.00 sati. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči te 

Internet stranicama Općine Sveti Križ Začretje i Osnovne škole Sveti Križ Začretje.  

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

          Marko Kos, dipl. oec.  


